FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

VICE-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PIBID-UNICRUZ

Adendo Nº 02 ao Edital PIBID – UNICRUZ nº 07/2017 – Processo Seletivo de Bolsistas

de Supervisão para o PIBID/UNICRUZ (atendendo ao EDITAL CAPES 061/2013)

A Universidade de Cruz Alta, através da Pró-Reitoria de Graduação e da Coordenação
Institucional do Programa Institucional de Iniciação à Docência – PIBID/UNICRUZ torna
público o presente Adendo Nº 02 ao Edital Nº 07/2017, de 03/03/2017, que dispõe sobre a
divulgação para seleção de 01 (uma) Bolsa de Supervisão, na área de licenciatura abaixo
relacionada:

- Educação Física:

1. Vanda Beatriz Szelbracikowski

   Cruz Alta, 10 de março de 2017.

Profª Drª Carla Rosane da

Silva Tavares Alves
Profª Drª Solange Beatriz

Billig Garces
Profª Ma. Enedina Marina

Teixeira da Silva
Coordenadora Institucional Pró-Reitora de Graduação Presidente

PIBID/UNICRUZ Universidade de Cruz Alta Fundação Universidade de
Cruz Alta

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 10 de março de 2017.
=========================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral